Предмет закупки: Поставка оборудования и оказание услуг для модернизации 

серверов HP Superdome. 

2. Извещение о проведении запроса котировок было размещено:  

«27» февраля 2014 г., № закупки 31400928188 

3. Начальная максимальная цена договора:  

28 000 000 (Двадцать восемь миллионов) рублей 00 копеек, с учетом НДС 

4. Подведение итогов переторжки  

проводилась ТБИТ комиссией по закупкам (далее по тексту - комиссия) 

5. Комиссия рассмотрела и сопоставила заявки следующих Участников, 

предоставивших улучшенные сведения Заявки на участие в переторжки:

[...]

1.1.Признать победителем закупки на право поставки Поставка оборудования и оказание 

услуг для модернизации серверов HP Superdome ООО «Телеком-Защита». 

1.2.  Завершить закупку и рекомендовать Обществу заключить договор с победителем 

ООО «Телеком-Защита» на сумму 27 802 666 (Двадцать семь миллионов восемьсот две 

тысячи шестьсот шестьдесят шесть) рублей 00 копеек. Объем (количество) 

поставляемого по заключаемому договору товара, работ, услуг, а также срок 

исполнения договора определяется: 

- в соответствии с документацией о закупке и заключаемым договором. 

1.3. Второе место после победителя присвоить ООО «ИБС Экспертиза» (Российская